
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: MRGTO-043830
 

CENTURY MARGO LED dobíjecí stolní lampa 4W
200lm 3000K IP54 stmívatelná světle hnědá

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 4

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 200 lm

Výška 380

Tloušťka 380 mm

Průměr 130

Napětí 5 V/DC

Stupeň krytí IP54

Hmotnost v KG 0,55

Hmotnost včetně obalu v KG 0,743

Stmívatelné ANO

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída III

Model baterie 1 Ioni di Litio, 18650

Kapacita baterie (mAh) 3600

Nabíjecí čas 04.V

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Oslňte se stolní lampou CENTURY MARGO, která je víc než jen svítidlo. Je to spojení elegance a funkčnosti, které
vašemu prostoru dodává jedinečný nádech.
S touto lampou získáváte více než jen světlo. Získáváte atmosféru, která dokáže transformovat jakýkoli stůl
na místo, kde se rodí inspirace a pohodlí. CENTURY MARGO je stvořena pro ty okamžiky, kdy potřebujete
intenzivně svítit nebo si užít chvíli klidu s jemným osvětlením.
Tato stolní lampa je kvalitním produktem od italského výrobce CENTURY, jehož jméno je zárukou vysoké kvality
a spolehlivosti. Nastavení intenzity světla vám umožňuje přizpůsobit osvětlení podle vašich potřeb, a díky
nabíjecímu portu USB-C na základně máte vždycky nabitý váš elektronický společník.
S CENTURY MARGO se vaše stolní plocha stane místem, kde se rodí nápady, a večery budou plné pohodlí
a harmonie.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

